- 10 nowych udziałów o wartości nominalnej 1.000 złotych każdy zostało objęte przez Boryszew S.A. i pokryte

przypadającą na Impexmetal S.A. częścią majątku spółki SPV Lakme Investment Spółka z o.o.

- 232.031 nowych udziałów o wartości nominalnej 1.000 złotych każdy zostało objęte przez Eastside Capital

Investment Spólka z o. o. i pokryte przypadającą na Eastside Capital Investments Spółka z o.o. częścią majątku

spółki SPV Lakme Investment Spółka z o.o.

W dniu 13 października 2015 roku Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy KRS dokonał

rejestracji podziału SPV Lakme Investment Sp. z o.o.

13. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA WCZEŚNIEJ
OPUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKU FINANSOWEGO NA BIEŻĄCY ROK

Zarząd Boryszew SA nie publikował prognozy wyników na 2015 rok.

14. AKCJONARIUSZE POSIADAJĄCY BEZPOŚREDNIO LUB POŚREDNIO PRZEZ PODMIOTY

ZALEŻNE CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU
SPÓŁKI NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU

Poniższa tabela przedstawia akcjonariuszy posiadających powyżej 5% kapitału zakładowego i ogólnej liczby
głosów wg stanu na dzień zatwierdzenia raportu do publikacji.

Akcjonariusze Liczba akcji % kapitału Liczba głosów % głosów

Roman Krzysztof Karkosik (*) 143 010 321 59,59% 140 816 258 58,67%

   w tym: podmioty zależne 15 800 000 6,58% 15 600 000 6,50%

Pozostali 96 989 679 40,41% 99 183 742 41,33%
Razem: 240 000 000 100,00% 240 000 000 100,00%

(*) Pan Roman Krzysztof Karkosik  wraz z podmiotami zależnymi (zgodnie z zawiadomieniem z 6 października 2015 roku).

Grupa Kapitałowa Boryszew
Śródroczny skrócony skonsolidowany raport za III kwartał 2015 roku sporządzony zgodnie
z MSR 34 przyjętym przez Unię Europejską

 (dane liczbowe wyrażono w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

38

15. ZMIANY W STRUKTURZE WŁASNOŚCI ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI SPÓŁKI W OKRESIE
OD PRZEKAZANIA POPRZEDNIEGO RAPORTU – UDZIAŁ GŁOSÓW NA WALNYM
ZGROMADZENIU SPÓŁKI
Pan Roman Karkosik

(wraz z podmiotami
zależnymi,

w tym Boryszew S.A.)